

Årsredovisning för

RadSaad AB

559327-0191

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Osama Saadalla
Styrelseledamot

2025-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RadSaad AB, 559327-0191, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ägnar sig åt radiologisk bemanning inom sjukvård i Sverige samt därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskad omsättning i kombination med ökade personalkostnader har föranlett det tapp som gjorts under året. Styrelsen är uppmärksam på detta och agerar i enlighet med omständigheterna för att vända denna trend.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	380 538	434 437	228 881
Resultat efter finansiella poster	-80 738	76 838	18 774
Soliditet %	68,2	73	65,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	171 303	76 838
Balanseras i ny räkning		76 838	-76 838
Årets resultat			-80 739
Belopp vid årets utgång	25 000	248 141	-80 739

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	248 141
Årets resultat	-80 739
Summa	167 402
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	167 402
Summa	167 402

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		380 538	434 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 538	434 437
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 316	-43 747
Personalkostnader	2	-374 846	-315 758
Summa rörelsekostnader		-467 162	-359 505
Rörelseresultat		-86 624	74 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 030	4 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-2 961
Summa finansiella poster		5 886	1 906
Resultat efter finansiella poster		-80 738	76 838
Resultat före skatt		-80 738	76 838
Årets resultat		-80 738	76 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 610	96 395
Övriga fordringar		55 749	35 191
Summa kortfristiga fordringar		162 359	131 586
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 952	242 416
Summa kassa och bank		119 952	242 416
Summa omsättningstillgångar		282 311	374 002
SUMMA TILLGÅNGAR		282 311	374 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		248 141	171 303
Årets resultat		-80 739	76 838
Summa fritt eget kapital		167 402	248 141
Summa eget kapital		192 402	273 141
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 678
Övriga skulder		84 909	99 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	-1
Summa kortfristiga skulder		89 909	100 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		282 311	374 002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-23

Uppsala

Osama Saadalla
Osama Saadalla
Styrelseledamot

2025-10-23

Datum